



Revenio Group Oyj
Tilinpäätöstiedote

REVENIO GROUP OYJ:N TILIPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2011

- Vahvaa kasvua ja kannattavuutta vuonna 2011

Helsinki, 2012-02-16 08:00 CET (GLOBE NEWSWIRE) -- Revenio Group Oyj
Pörssitiedote 16.2.2012 klo 9.00

REVENIO GROUP OYJ:N TILIPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2011- Vahvaa kasvua ja kannattavuutta vuonna 2011

- Jatkuvien toimintojen liikevaihto 33,3 (25,8) milj. euroa, kasvua 29,2 %
- Jatkuvien toimintojen liiketulos 3,4 (-0,9) milj. euroa eli 10,3 (-3,3)% liikevaihdosta
- Tulos ennen veroja, jatkuvat ja lopetetut toiminnot, 4,8 (-0,7) milj. euroa
- Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, jatkuvat ja lopetetut toiminnot:0,050(-0,008) euroa
- Liiketoiminnan rahavirta 4,2 (1,3) milj. euroa
- Terveystenhoito-segmentin liikevaihdon ja -tuloksen vahva kasvu jatkui
- Turva-segmentti paransi tulostaan huomattavasti
- Midas Touch kääntyi voitolliseksi katsauskauden aikana
- Done Information myytiin katsauskaudella ja myynnistä kirjattiin kolmannen vuosineljänneksen tulokseen kertaluonteisena eränä n. 1,6 milj. euron myyntivoitto
- Osinkoehdotus 0,02 euroa/osake(0,02 euroa/osake)
- Konsernin liikevaihdon vuonna 2012 arvioidaan laskevan vuodesta 2011 Järjestelmät-segmentin suurten toimitusten päättymisten vuoksi. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eräiä arvioidaan laskevan liikevaihdon laskua vastaavasti säilyen selvästi positiivisena. Liikevaihto vuonna 2011 oli 33,3 milj. euroa ja liikevoitto 3,4 milj.euroa

10-12/2011

- Jatkuvien toimintojen liikevaihto 8,8 (8,8) milj. euroa, laskua -0,1 %
- Jatkuvien toimintojen liiketulos 0,0 (-1,0) milj. euroa eli 0,3 (-10,5) % liikevaihdosta
- Liiketuloksen laskuun viimeisellä vuosineljänneksellä verrattuna aikaisempiin neljänneksiin vaikuttivat Järjestelmät- segmentin Norjan projekteihin tehdyt kuluvaraukset.

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara:

"Vuosi 2011 oli Revenio-konsernille kokonaisuutena hyvä ja tuloskehityksessä oli monia ilonaiheita. Terveystenhoito- segmentiltä olemme tottuneet odottamaan kasvua hyvällä kannattavuustasolla, ja tässä onnistuttiin jälleen hyvin. Suurin tulosparannus nähtiin kuitenkin Palvelut-segmentissä, jossa Midas Touch nousi

syvästä tappiollisuudesta voitolliseksi onnistuneiden sopeuttamis- ja liiketoiminnan uudelleensuuntaamistoimenpiteiden johdosta.

Vuoden 2011 onnistujiin lukeutuu myös Turva-Segmentti, jonka tulos parani huomattavasti. Suorituksen arvoa lisää se, että tämänhetkisessä markkinatilanteessa tilaukset ovat pienehköjä ja tuotantosarjat lyhyitä. Olemme tyytyväisiä myös Järjestelmät-segmentin tytäryhtiömme Done Software Solutionsin menestykseen.

FLS Finland paransi tulostaan hieman edellisvuodesta kääntyen voitolliseksi. Toiminnalle haetaan jatkuvasti uusia menestystekijöitä, jotta yhtiö kykenisi suurempiin myyntivolyymeihin. Tämä edellyttää onnistumista markkinoilla Pohjoismaiden ulkopuolella.

Vuoden 2011 suurin pettymyksemme aiheutui Järjestelmät-Segmentin Done Logisticsin Norjan projektin kannattavuudesta. Projektin asennusvaihe osoittautui huomattavasti odotettua kalliimmaksi, mikä söi konsernin liiketuloksen vuoden viimeisellä neljänneksellä. Projektin intensiivisin asennusvaihe jatkuu kevääseen 2012 saakka. Samanaikaisesti Done Logisticsin lähitulevaisuus näyttää haasteelliselta, koska uusia merkittäviä tilauksia ei ole saatu.

Vuoteen 2012 lähdemme Done Logisticsin tilannetta lukuun ottamatta myönteisin odotuksin. Done Logisticsin osalta työskentelemme intensiivisesti tilanteen parantamiseksi.”

MARKKINATILANNE

Palvelut-segmentissä markkinatilanne ja liiketoiminta kehittyi suotuisasti tilikauden aikana erityisesti inbound-liiketoiminnassa, mihin segmentin liiketoimintaa ollaan painottamassa sen telemarkkinointia pienemmän riskisyyden ja vakaampien tulevaisuudennäkymien johdosta. Myös telemarkkinoinnin näkymiä ja kehitystä voi luonnehtia kohtuulliseksi sen jälkeen kun toiminnassa on keskitytty kannattaviin ja korkeimman lisäarvon telemarkkinointipalveluihin.

Järjestelmät-segmentissä sisälogistiikan järjestelmien kysyntä oli heikkoa ja kysynnän arvioidaan jatkuvan matalana. Sisälogistiikan ja varastonhallinnan tietojärjestelmien kysyntä koheni lievästi tilikaudella.

Terveystenhoito-segmentissä Icare Finlandin silmänpainemittareiden kysyntä kasvoi tilikaudella edelleen ja markkinatilanne säilyi hyvänä. Tuotteiden kilpailuasemasta, globaalista markkina-alueesta ja markkinapenetraation asteesta johtuen tuotteiden kysynnän ei arvioida olevan niin suhdanneherkkää kuin monilla muilla toimialoilla.

Turva-segmentti on onnistunut lisäämään tunnettavuuttaan kansainvälisesti tekemällä markkinointityötä perinteisten markkina-alueidensa ulkopuolella. Tuotteella on kilpailukykyä korkean laadun ja hyvien tuoteominaisuuksien johdosta, mutta myyntiprosessit ovat pitkiä ja valtiontalouksien tila useissa asiakasmaissa epävarma. Puolustukseen ja turvallisuuteen liittyviä julkisia hankintoja arvioidan tästä huolimatta tehtävän, koska asiakasorganisaatioilla on kaluston uusimistarpeita ja muita lisäkalustoa vaativia konkreettisia investointitarpeita.

Teknologia-segmentillä perinteisten markkina-alueiden kysyntä oli matalahkoa, koska laajamittaisia polttoaineiden hintanäyttöjen uudistamisohjelmia ei ole käynnissä. Kysyntä muodostuu pienhankinnoista, joiden määrä tilikaudella kasvoi.

LIIVEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

Revenio Group -konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihto 1.1.-31.12.2011 oli 33,3 (25,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon muutos oli 29,2 prosenttia. Jatkuvien toimintojen liiketulos ennen poistoja (ebitda) oli 4,2 (0,2) miljoonaa euroa eli 12,5 (0,8) prosenttia liikevaihdosta.

Jatkuvien toimintojen liiketulos oli 3,4 (-0,9) miljoonaa euroa eli 10,3 (-3,3) prosenttia liikevaihdosta. Jatkuvien toimintojen liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 3,4 (0,6) miljoonaa euroa eli 10,3 (2,4) prosenttia liikevaihdosta. Konsernin tulos ennen veroja oli 4,8 (-0,7) miljoonaa euroa eli 14,4 (-2,2) prosenttia liikevaihdosta. Tilikauden jatkuvien toimintojen tulos oli 2,2 (-0,7) miljoonaa euroa eli 6,6 (-2,8) prosenttia liikevaihdosta. Tilikauden lopetettujen toimintojen tulos oli 1,7 (0,2) miljoonaa euroa. Tilikauden voitto oli 3,9 (-0,6) miljoonaa euroa.

Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos jatkuvista toiminnoista oli 0,028 (-0,011) euroa. Lopetettujen toimintojen laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,023

(0,003) euroa ja laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos oli 0,022 (0,003) euroa. Tilikauden jatkuvien ja lopetettujen toimintojen osakekohtainen tulos laimennusvaikutuksella oikaistuna oli 0,050 (-0,008) euroa.

Oma pääoma/osake oli 0,21 euroa (0,18 euroa).

Viimeisen vuosineljänneksen jatkuvien toimintojen liikevaihto oli 8,8 (8,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto laski 0,1 prosenttia. Viimeisen vuosineljänneksen jatkuvien toimintojen liiketulos oli 0,0 (-1,0) miljoonaa euroa eli 0,3 (-10,5) prosenttia liikevaihdosta. Viimeiselle vuosineljännekselle kohdistui vertailuvuotena yhteensä 1,9 miljoonaa euroa alaskirjauksia Midas Touch:n liikearvosta ja aineettomasta hyödykkeestä. Jatkuvien toimintojen viimeisen vuosineljänneksen liiketulos ilman kertaluonteisia eriä oli 0,0 (1,0) miljoonaa euroa eli 0,3 (11,2) prosenttia liikevaihdosta. Viimeisen vuosineljänneksen laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos jatkuvista ja lopetetuista toiminnoista oli -0,003 (-0,011) euroa.

Konsernin jatkuvien toimintojen liikevaihto vuonna 2011 nousi edellisvuoteen verrattuna 29,2 prosenttia. Liikevaihdon kasvu oli merkittävää Terveydenhoito- ja Järjestelmät-segmentissä, minkä lisäksi myös Turva- ja Teknologia-segmentit ylsivät liikevaihdon kasvuun. Liikevaihto laski Palvelut-segmentissä palvelutuotannossa loppuvuonna 2010 tehtyjen keskittämiskäytöksien ja kapasiteetin supistamisen johdosta.

Kaikkien segmenttien liiketulos parani edellisvuodesta selvästi. Tulosparannuksesta merkittävin osa tuli Palvelut- ja Terveydenhoito-segmenteistä.

Konserni myi heinäkuussa 2011 tytäryhtiönsä Done Information Oy:n osakekannan ruotsalaiseen Semantix-konserniin kuuluvalle Semantix Linqua Nordica Oy:lle. Kaupasta kirjattiin noin 1,6 miljoonan euron myyntivoitto kolmannen vuosineljänneksen tulokseen.

TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2011 oli 24,8 (24,5) miljoonaa euroa. Konsernin oma pääoma oli 16,4 (14,1) miljoonaa euroa. Konsernin korollinen nettovelka oli tilikauden lopussa -2,8 (0,7) miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisaste -17,3 (4,9) prosenttia. Konsernin omavaraisuusaste oli 66,6 (60,8) prosenttia. Konsernin likvidit varat tilikauden päättyessä olivat 4,4 (2,1) miljoonaa euroa.

Hyvästä taloudellisesta kehityksestä johtuen konsernin rahoitustilanne säilyi tilikaudella vakaana. Likvidien varojensa lisäksi konsernilla on 2,0 miljoonan euron suuruinen limiitti, joka tilikauden päättyessä oli kokonaan nostamatta.

Liiketoiminnan rahavirta oli 4,2 (1,3) miljoonaa euroa. Rahavirtaan vaikuttivat kasvattavasti konsernin liiketoimintojen parantunut kannattavuus ja pienentävästi Järjestelmät-segmentin Norjan projektien sitoma käyttöpääoma ja asennuskulut.

Konsernin investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin olivat 0,7 (0,7) miljoonaa euroa. Investoinnit kohdistuivat tuotantolaitteisiin, tietotekniikkaan ja ohjelmistoihin.

KONSERNIRAKENNE

Revenio Group -konsernin muodostivat tilikauden päättyessä emoyhtiö Revenio Group Oy ja sen kokonaan omistamat liiketoimintaa harjoittavat tytäryhtiöt Midas Touch Oy, Done Logistics Oy, Done Software Solutions Oy, Icare Finland Oy, Boomeranger Boats Oy ja FLS Finland Oy sekä Midas Touch Oy:n tytäryhtiöt Midas Touch Media Oy, Midas Touch Gateway Oy, Midas Touch Interactive Oy, Midas Touch Tech Oy ja Midas Touch Care Oy. Tilikauden aikana päätettiin Midas Touch Oy:n tytäryhtiöiden sulauttamisesta emoyhtiönsä alkuvuoden 2012 aikana.

LIIKETOIMINTA SEGMENTEITTÄIN

Revenio Group Oy:n liiketoiminta on jaettu viiteen segmenttiin: Palvelut (Midas Touch), Järjestelmät (Done Logistics ja Done Software Solutions), Terveydenhoito (Icare Finland), Turva (Boomeranger Boats) ja Teknologia (FLS Finland). Segmenttirakenne vastaa konsernin organisaatorakennetta ja sisäistä tulosraportointia.

Palvelut

Palvelut-segmentin muodostaa Midas Touch, joka on Suomen johtavia contact center - yrityksiä. Se tuottaa ulkoistettuja puhelinpalveluja kuten asiakaspalvelua, help desk -palveluja, vaihteenhoitoa, puhelinmyyntiä ja markkinakartoituksia palvelun sekä yksityistä että julkista sektoria.

Palvelut-segmentin liikevaihto vuonna 2011 oli 4,9 (6,7) miljoonaa euroa, ja se pieneni 26,4 prosenttia. Segmentin kate oli 0,1 (-3,3) missä vertailuvuoden luku sisältää kertaluonteisina erinä liikearvon ja aineettomien hyödykkeiden alaskirjauksia yhteensä 1,9 miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 1,3 (1,4) miljoonaa euroa ja kate -0,0 (-2,3) miljoonaa euroa.

Midas Touchin kannattavuus parani tilikauden aikana merkittävästi. Tämän taustalla oli yhtiössä tilikauden 2010 lopussa toteutetut uudelleenjärjestelyt, jossa tuotantokapasiteettia sopeutettiin voimakkaasti vallitsevaan markkinatilanteeseen. Tämän seurauksena tuotannon tehokkuus nousi ja kustannustaso aleni selvästi. Tilikaudella uusittiin myös yhtiön puhelinpalvelujärjestelmä nykyisen liiketoiminnan vaatimusten mukaiseksi.

Järjestelmät

Järjestelmät-segmentin muodostavat Done Logistics, joka toimittaa yritysten sisäiseen logistiikkaan liittyviä materiaalinkäsittely-järjestelmiä sekä Done Software Solutions, joka toimittaa sisälogistiikan ja varastonhallinnan tietojärjestelmiä ja niihin liittyviä palveluja. Done Software Solutions aloitti itsenäisenä yrityksenä 1.5.2010 Done Logisticsin osittaisjakautumisen myötä. Tämän tilinpäätöstiedotteen vertailutiedot esitetään, kuten järjestely olisi ollut voimassa koko vertailutietojen kuvaaman ajan.

Järjestelmät-segmentin liikevaihto vuonna 2011 oli 13,1 (6,8) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 92,9 prosenttia. Segmentin kate oli 0,3 (0,0) miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 3,6 (3,1) miljoonaa euroa ja kate -0,8 (0,3) miljoonaa euroa.

Järjestelmät-segmentin Done Logisticsin liikevaihdosta tilikaudella 2011 merkittävin osa muodostui kesällä 2010 saadun meijerituotteiden käsittely- ja keruujärjestelmän toimittamisesta norjalaiselle Tine SA:lle sveitsiläisen logistiikkakonserni Swisslogin alihankkijana. Liiketoiminta kääntyi viimeisellä neljänneksellä tappiolliseksi projektikatteen heikennyttyä asennus- ja käyttöönottovaiheen korkeiden kulujen johdosta. Kannattavuutta heikensi myös muun tilauskannan vähäisyys.

Done Software Solutionsin ensimmäinen täysi toimintavuosi itsenäisenä yhtiönä oli onnistunut. Yhtiö onnistui kustannustehokkaasti toimien kasvattamaan liikevaihtoa ja liiketulosta sekä säilyttämään asemansa haastavassa markkinatilanteessa.

Terveydenhoito

Terveydenhoito-segmentin muodostaa silmänpainemittareiden kehittämiseen, valmistamiseen ja myyntiin erikoistunut Icare Finland.

Terveydenhoito-segmentin liikevaihto vuonna 2011 oli 8,9 (7,0) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 26,9 prosenttia. Segmentin kate oli 3,9 (2,9) miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 2,6 (2,2) ja segmentin kate 1,2 (1,1) miljoonaa euroa.

Terveydenhoitosegmentin markkina-asema parani tilikauden aikana ja liiketoiminnan kehitys oli suotuisaa. Yhtiö teki investointeja anturituotantoon antureiden myynnin ollessa yhä merkittävämpi osa liiketoimintaa. Jakelukanavien kehittämistä ja tuotteiden systemaattista kansainvälistä markkinointia jatkettiin. Tilikaudella päätettiin myös Icare-tuotteiden myyntiin keskittyvän tytäryhtiön perustamisesta Yhdysvaltoihin.

Icarella oli tilikauden päättyessä FDA-myyntilupa ensimmäisen tuotesukupolven silmänpainemittarille ja uuden tuotesukupolven Icare Link-ohjelmistolle. Uuden sukupolven laitteista Icare One-silmänpainemittarin hakemus oli tilikauden päättyessä vireillä ja Icare Pro-mittarin hakuprosessia valmisteltiin. Icare One on suunniteltu silmänpaineen itsemittaukseen, mikä saattaa vaikuttaa lupaprosessin keston.

Turva

Turva-segmentin muodostava Boomeranger Boats suunnittelee, valmistaa ja myy erikoisvalmisteisia RIB-veneitä (Rigid Inflatable Boats) pääasiassa eri maiden meripelastusyksiköille, viranomaisille sekä puolustusvoimille.

Turva-segmentin liikevaihto vuonna 2011 oli 3,8 (3,4) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 12,9 prosenttia. Segmentin kate oli 0,6 (0,2) miljoonaa euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,6 (1,2) ja segmentin kate 0,1 (0,2) miljoonaa euroa.

Segmentin myynti tilikaudella koostui pienehköistä tilauksista, joita onnistuttiin toimittamaan hyvällä tuotantotehokkuudella ja kannattavuudella. Tilaukset ei toimialalla kuitenkaan ole tasaista, mikä johti suureen volyyymien heilahteluun vuoden sisällä.

Teknologia

Teknologia-segmentin muodostava FLS Finland (aikaisemmin Finnish Led-Signs) on Pohjoismaiden suurin LED-hinnannäyttölaitteiden toimittaja sekä Suomen johtava LED-näyttölaitteiden ja pysäköinnin informaatiojärjestelmien valmistaja.

Teknologia-segmentin liikevaihto vuonna 2011 oli 2,5 (1,9) miljoonaa euroa. Liikevaihto kasvoi 29,2 prosenttia. Segmentin kate oli 0,1 (0,0) miljoonaa euroa. Vaikka liikevaihto kasvoi, investointiaktiivisuus huoltoasemaverkostojen näyttölaitteisiin segmentin asiakaskunnassa oli vuonna 2011 kokonaisuutena matalahkoa. Positiivisen tuloksen mahdollisti yhtiön kyky valmistaa kannattavasti myös pieniä asiakastilauksia. Tilikauden merkittävin asiakastoimitus oli pysäköinninohjausjärjestelmän laajennus Helsinki-Vantaan lentoasemalla.

Tilikaudella solmittiin British Petroleumin (BP) kanssa kaksivuotinen puitesopimus LED-hintanäytöistä jatkona nykyiselle BP:n puitesopimukselle sekä kolmivuotinen toimitussopimus Neste Oilin kanssa.

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,7 (0,8) ja segmentin kate 0,0 (0,1) miljoonaa euroa.

Liikevaihto ja segmenttien kate 1-12/2011 ja 1-12/2010 ilman kertaluonteisia eriä, jatkuvat toiminnot:

	Liikevaihto		Liikevaihto		Segmentin kate		Segmentin kate	
	1-12/2011	1-12/2010	1-12/2011	1-12/2010	1-12/2011	1-12/2010	1-12/2011	1-12/2010
	MEUR	Osuus-%	MEUR	Osuus-%	MEUR	%	MEUR	%
Palvelut	4,9	15 %	6,7	26 %	0,12	2 %	-1,31	-20 %
Järjestelmät yhteensä	13,2	39 %	6,8	23 %	0,33	3 %	0,03	0 %
-Done Logistics	11,8	35 %	5,7	19 %	0,06	1 %	-0,13	-2 %
-Done Software Solutions	1,3	4 %	1,1	4 %	0,27	21 %	0,16	15 %
Terveydenhoito	8,9	27 %	7,0	24 %	3,87	44 %	2,93	42 %
Turva	3,8	11 %	3,4	12 %	0,57	15 %	0,18	5 %
Teknologia	2,5	8 %	1,9	6 %	0,09	4 %	-0,05	-2 %
Yhteensä	33,3	100 %	25,8	100 %	4,99	15 %	1,79	7 %
Emoyhtiön kulut					-1,57		-1,18	

Liiketulos (ilman

kertaluonteisia eriä) 3,42 10 % 0,61 2 %

Konsernin liikevaihto, segmentin kate ja liikevoitto neljänneksittäin ilman kertaluonteisia eriä olivat :

MEUR	Q4/11	Q3/11	Q2/11	Q1/11	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10
Liikevaihto								
Palvelut	1,3	1,2	1,2	1,2	1,4	1,5	1,8	1,9
Järjestelmät yhteensä	3,6	3,9	3,2	2,6	3,1	1,7	0,8	1,2
-Done Logistics	3,1	3,6	2,9	2,2	2,8	1,4	0,5	0,9
-Done Software Solutions	0,4	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3	0,3
Terveydenhoito	2,6	1,9	2,2	2,3	2,2	1,6	1,5	1,7
Turva	0,6	0,6	1,2	1,4	1,2	0,6	0,9	0,7
Teknologia	0,7	0,7	0,7	0,4	0,8	0,4	0,4	0,3
Yhteensä	8,8	8,2	8,5	7,8	8,8	5,8	5,4	5,8
Segmentin kate								
	Q4/11	Q3/11	Q2/11	Q1/11	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10
Palvelut	-0,03	0,06	0,06	0,03	-0,32	-0,21	-0,37	-0,40
Järjestelmät yhteensä	-0,81	0,69	0,34	0,10	0,27	0,03	-0,18	-0,09
-Done Logistics	-0,94	0,64	0,30	0,04	0,22	-0,01	-0,21	-0,12
-Done Software Solutions	0,13	0,05	0,04	0,06	0,05	0,04	0,03	0,03
Terveydenhoito	1,21	0,79	0,90	1,00	1,10	0,83	0,45	0,56
Turva	0,06	0,13	0,17	0,19	0,25	-0,13	0,04	0,02
Teknologia	0,03	0,07	0,06	-0,06	0,07	0,02	-0,03	-0,11
Yhteensä	0,46	1,74	1,53	1,26	1,37	0,54	-0,09	-0,02
Emoyhtiön kulut	-0,42	-0,47	-0,37	-0,31	-0,33	-0,27	-0,30	-0,28
Liikevoitto	0,04	1,27	1,16	0,95	1,04	0,27	-0,39	-0,30
Liikevoitto-%	0,3	15,8	13,8	12,4	12,0	4,7	-7,2	-5,2

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli vuonna 2011 keskimäärin 248 (423) henkilöä. Henkilömäärän alenemiseen vaikuttivat vuoden 2010 lopulla päätetyt ja 2011 toimeenpannut henkilöstön sopeuttamistoimet Midas Touchissa ja Done Informationin myynti konsernin ulkopuolelle. Tilikauden lopun henkilöstömäärä oli 265 (333). Henkilöstön keski-ikä oli 41 (41) vuotta.

Kysyntänäkymien huononemisen johdosta yt-neuvotteluita jouduttiin tilikaudella käymään Done Logisticsissa, missä neuvottelujen perusteella yhtiöllä on oikeus lomautuksiin v. 2012 aikana kysyntätilanteen niin vaatiessa. Myös Boomeranger Boatsissa jouduttiin varautumaan kysynnän alenemiseen YT-neuvotteluihin.

Tilikauden aikana konserniyhtiöissä toteutettiin v. 2010 henkilöstötutkimuksen perusteella määriteltäviä esimiestyöhön ja johtamiseen liittyviä kehityshankkeita.

Henkilöstön määrä segmenteittain keskimäärin tilikauden aikana:

	31.12.2011	31.12.2010	Muutos
Palvelut	138	325	-187
Järjestelmät	59	48	11
Terveydenhoito	13	11	2
Turva	21	23	-2
Teknologia	13	12	1
Emoyhtiö	4	4	0
Yhteensä	248	423	-175

Tilikaudella maksetut palkat ja palkkiot olivat yhteensä 8,7 miljoonaa euroa (9,5 miljoonaa euroa).

JOHTO

Revenio Group Oyj:n toimitusjohtaja on Olli-Pekka Salovaara. Johtoryhmän muodostavat toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, kehitysjohtaja Juha Kujala ja talousjohtaja Pekka Raatikainen.

Konsernin tytäryhtiöiden toimitusjohtajat ovat Ari Tiukkanen (Icare Finland), Riku Lamppu (Midas Touch), Helena Korte (FLS Finland), Jussi Mannerberg (Boomeranger Boats), Pekka Soini (Done Logistics) ja Ari Suominen (Done Software Solutions).

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA JOHDON OMISTUS

Revenio Group Oyj:n kokonaan maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma 31.12.2011 oli 5.314.918,72 euroa ja osakkeiden lukumäärä 76.889.730 kappaletta. Yhtiöllä on yksi osakelaji, ja kaikilla osakkeilla on samanlainen äänioikeus sekä oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 31.12.2011 oli 1,6% prosenttia eli 1.202.600 osaketta ja optio-oikeuksista 18,6 prosenttia eli 684.365 optio-oikeutta.

MUUTOKSET OSAKKEENOMISTUKSESSA

Osakkeiden omistuksessa ei tapahtunut tilikaudella liputuskynnyksen ylittäviä muutoksia.

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA

Yhtiö hankki tilikaudella yhteensä 500.000 yhtiön omaa osaketta. 16.8.2011 aloitettu osto-ohjelma päättyi 7.9.2011. Hankituista osakkeista 177.391 kappaletta käytettiin yhtiökokouksen 31.3. päätöksen mukaisten hallituspalkkioiden maksuun. Hallituksen jäsenet Rolf Fryckman, Matti Hyytiäinen, Julia Ormio ja Pekka Tammela saivat kukin hallituspalkkiona 31.304 osaketta. Hallituksen puheenjohtaja Timo Mänty sai hallituspalkkiona 52.174 osaketta.

Tilikauden päättyessä yhtiön hallussa oli 322.609 yhtiön omaa osaketta.

VOIMASSAOLEVAT OPTIO-OHJELMAT

Revenio Group Oyj:n hallitus päätti 23.11.2007 varsinaisen yhtiökokouksen 3.4.2007 myöntämien osakeantivaltuuksien nojalla optiojärjestelmästä, johon kuuluu enintään 3.684.365 optio-oikeutta. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa yhteen Revenio Group Oyj:n osakkeeseen. Liikkeeseen laskettujen optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden osuus on tilinpäätöshetken 31.12.2011 osakemäärällä enintään 4,7 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä, kun optio-oikeuksilla merkityt uudet osakkeet on rekisteröity. Optio-oikeuksilla merkittävät uudet osakkeet oikeuttavat osinkoon merkintävuodesta lähtien.

Optio-oikeudet on jaettu kolmeen sarjaan A (1.684.365 kappaletta), B (1.000.000 kappaletta) ja C (1.000.000 kappaletta). Osakkeiden merkintäaika on optio-oikeudella A 1.5.2009-1.5.2013, optio-oikeudella B 1.11.2010-1.11.2014 sekä optio-oikeudella C 1.5.2012-1.5.2016. Osakkeen merkintähinta on osakkeen painotettu keskimääräinen 1.-30.11.2007 (0,64 euroa, optio-oikeus A), 1.-30.4.2009 (0,29 euroa, optio-oikeus B) ja 1.-30.11.2010 (0,28 euroa optio-oikeus C).

Tilikaudella jaettiin 148.122 optiota sarjasta B ja 1.000.000 optioita sarjasta C. Aiemmin jaetuilla B-sarjan optioilla merkittiin 50.000 osaketta. Tilikauden päättyessä yhtiön avainhenkilöillä oli yhteensä 1.081.243 kpl 2007A-sarjan optiota, 858.122 kpl 2007B-sarjan optiota ja 1.000.000 2007C-sarjan optiota.

KAUPANKÄYNTI NASDAQ OMX HELSINGISSÄ

Revenio Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsingissä 1.1.-31.12.2011 yhteensä 17,3 (7,9) miljoonalla eurolla, mikä vastaa 39,4 (24,7) miljoonaa osaketta ja 51,2 (32,2) prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 0,62 (0,38) euroa ja alin 0,30 (0,28) euroa. Tilikauden lopun päätöskurssi oli 0,48 (0,30) euroa ja tilikauden keskimääräinen 0,44 (0,30) euroa. Revenio Group Oyj:n markkina-arvo 31.12.2011 oli 36,9 (23,0) miljoonaa euroa.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUDET

Revenio Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous 31.3.2011 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2010.

Yhtiökokous valitsi edelleen hallituksen jäseniksi Pekka Tammelan, Timo Männyn ja Rolf Fryckmanin sekä uusina jäseninä Matti Hyytiäisen ja Julia Ormion.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 60.000 euroa vuodessa ja hallituksen muille jäsenille 36.000 euroa vuodessa kuitenkin niin, että hallituksen jäsenille, jotka omistavat vähintään viisi prosenttia Revenio Group Oyj:n osakekannasta joko itse tai vähintään 50-prosenttisesti omistamansa yhtiön kautta, ei makseta palkkioita. Hallituksen jäsenten palkkiosta maksetaan 40 prosenttia yhtiön omina osakkeina ja 60 prosenttia rahana.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajana valitaan jatkamaan KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Tuomala.

Yhtiökokous hyväksyi hallituksen ehdotuksen voiton käsittelystä, jonka mukaan tilikauden voitto 243.391,03 euroa lisätään edellisten tilikausien voittovaroihin ja osinkoa jaetaan 0,02 euroa osakkeelta eli yhteensä 1.536.794,60 euroa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 7.683.973 oman osakkeen hankkimisesta yhdessä tai useammassa erässä yhtiön vapaaseen omaan pääomaan kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon käytettävissä olevia varoja.

Yhtiökokous peruutti hallituksen voimassa olleet käyttämättömät antivaltuutukset ja valtuutti hallituksen päättämään enintään 30.000.000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla Osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus myönnettiin käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyiden rahoittamiseen ja toteuttamiseen, yhtiön osakepohjaisten kannustinjärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hallituksella on oikeus päättää kaikista osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista, mukaan lukien osakkeiden tai erityisten oikeuksien saajat ja maksettavan vastikkeen määrä. Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen, ja se kattaa sekä uusien osakkeiden antamisen että yhtiön hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden luovutuksen. Valtuutus on voimassa 30.4.2012 saakka.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Revenio Group Oyj:n hallituksessa ovat toimineet 31.3.2011 alkaen KTM, Onninen Oy:n toimitusjohtaja Timo Mänty (puheenjohtaja); KTM, KHT Pajamaa Partners Oy:n osakas Pekka Tammela; optikko, Eyemaker's Finland Oy:n hallituksen puheenjohtaja Rolf Fryckman; KTM, PKC Group Oyj:n toimitusjohtaja 1.4.2012 alkaen Matti Hyytiäinen sekä Foster Wheeler Energy Oy:n lakiasianjohtaja Julia Ormio. Hallituksessa toimivat 31.3.2011 asti Rolf Fryckman, Jyri Merivirta, Pekka Tammela ja Timo Mänty.

Tilintarkastaja on KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT Juha Tuomala.

Hallitus kokoontui vuoden 2011 aikana kuusitoista kertaa. Hallituksen jäsenten keskimääräinen kokouksiin osallistumisprosentti oli 98,7%.

Hallituksen jäsenten palkkiosta maksettiin yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti 40 prosenttia yhtiön osakkeina ja 60 prosenttia rahana. Hallituksen jäsenille maksetut rahapalkkiot olivat tilikaudella yhteensä 126.967,45 euroa. Lisäksi hallituspalkkiona luovutettiin yhteensä 177.391 Revenio Group Oyj:n osaketta.

Toimitusjohtajalle maksettiin tilikauden aikana palkkaa yhteensä 208.668,00 euroa.

ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVISTÄ RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Revenio Group -konsernin riskit jaetaan strategisiin ja operatiivisiin riskeihin, suhdanneriskeihin, vahinkoriskeihin ja rahoitusriskeihin.

Konsernin strategisia riskejä ovat kaikilla toimialoilla vallitseva voimakas kilpailu, uusien kilpailevien hyödykkeiden uhka ja muut kilpailijoiden toimenpiteet, jotka voivat vaikuttaa kilpailutilanteeseen. Strategisen riskin muodostaa myös

onnistuminen tutkimus- ja tuotekehitystoiminnassa ja siten tuotevalikoiman kilpailukyvyyn säilyminen. Konsernin toimialoilla, jotka strategian mukaisesti vaativat erityisosaamista, keskeisiä ovat myös avainhenkilöosaamisen pysyvyyteen ja kehittymiseen liittyvät riskit sekä riippuvuus alihankkija- ja toimittajaverkoston toimintakyvystä.

Konsernin strategiaan kuuluvat yritysostot. Yritysostojen onnistuminen vaikuttaa kasvu- ja kannattavuustavoitteiden toteutumiseen. Yrityskaupat voivat myös muuttaa konsernin riskiprofiilia.

Strategisia riskejä ja tarvetta toimenpiteisiin seurataan ja arvioidaan säännöllisesti päivittäisjohtamisen, kuukausittaisen konsernin raportoinnin ja vuotuisten strategiapäivitysten yhteydessä.

Operatiiviset riskit liittyvät merkittävimpien asiakkuuksien pysymiseen ja kehittymiseen, jakeluverkoston toimintaan sekä onnistumiseen asiakaspohjan ja markkinoiden laajentamisessa. Erityisesti Terveydenhoito-segmentissä operatiivisia riskejä liittyy uusille markkinoille laajentumiseen liittyviin tekijöihin kuten uusien eri valtioiden harjoittama lääketieteellisten instrumenttien kaupan sääntely ja tähän liittyvät terveydenhuoltomarkkinoita koskevat viranomaispäätökset.

Terveydenhoito-segmentissä lääketieteellisten instrumenttien tuottamiseen, tuotekehitykseen ja tuotannon ohjaukseen liittyvien operatiivisten riskien arvioidaan olevan keskimääräistä suurempia toimialan laatuvaatimuksista johtuen.

Projektitoiminnassa, jota harjoitetaan erityisesti Järjestelmät- ja Teknologia-segmenteissä, altistutaan vaativien kokonaistoimitusten hallintaan liittyville operatiivisille alihankkija- ja toimittajariskeille.

Yhtiöllä on taseessaan laskennallista verosaamista vahvistetuista tappioista. Liiketoiminnan kannattavuuden ja verolainsäädännön mahdolliset muutokset voivat aiheuttaa muutoksia laskennallisten verosaamisten käytettävyyteen ja määrään.

Vahinkoriskejä on katettu vakuutuksin, ja vakuutusturvan kattavuus arvioidaan aina, kun olosuhteissa tapahtuu tätä edellyttäviä muutoksia, kuitenkin kaikissa yhtiöissä vähintään kerran vuodessa. Omaisuus- ja keskeytysvakuutuksilla on suojauduttu mahdollisiin omaisuus- ja toiminnan keskeytymisriskeihin ja erityyppisillä vastuuvakuutuksilla muihin liiketoimintariskeihin.

Rahoitusriskit jakaantuvat luotto-, korko-, maksuvalmius- ja valuuttariskeihin. Luottotappioriskien hallintaa varten yhtiöllä on kaikki konserniyhtiöt käsittävä luottovakuutus. Yhtiön hallitus käsittelee kokouksissaan kuukausittain ja tarvittaessa useammin talouteen ja rahoitukseen liittyvät asiat sekä antaa tarvittaessa päätöksiä ja ohjeita rahoitusriskien hallintaan mm. korko- ja valuutta suojauksiin liittyen. Maksuvalmiusriskiä seurataan kassaennustein, joiden ennusteperiodi on enimmillään 12 kuukautta.

TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Yhtiö ilmoitti 5.1.2012 tytäryhtiönsä Icare Finlandin toimitusjohtajan vaihtumisesta. Nykyinen toimitusjohtaja Ari Tiukkanen oli ilmoittanut jättävänsä yhtiön siirtyäkseen toukokuussa 2012 toisen työnantajan palvelukseen.

NÄKYMÄT VUODELLE 2012

Konsernin liikevaihdon vuonna 2012 arvioidaan laskevan vuodesta 2011 Järjestelmät-segmentin suurten toimitusten päättymisten vuoksi. Liikevoiton ilman kertaluonteisia eriä arvioidaan laskevan liikevaihdon laskua vastaavasti säilyen selvästi positiivisena. Liikevaihto vuonna 2011 oli 33,3 milj. euroa ja liikevoitto 3,4 milj.euroa

HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖKOKOUKSELLE

Konsernin tilikauden tulos oli 3.911 tuhatta euroa ja emoyhtiön 2.056.692,01 euroa.

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2011 olivat 14.363.150,07 euroa.

Hallitus ehdottaa 28.3.2012 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

- osinkona jaetaan 0,02 euroa/osake, yhteensä 1.537.794,60 euroa tilinpäätöshetken osakemäärällä.

- loput voitonjakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan.

Hallituksen käsityksen mukaan ehdotettu osingonjako ei vaaranna emoyhtiön eikä konsernin maksuvalmiutta.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuosisikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja

arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuosisikatsaukset, -standardin vaatimuksia. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastettuja.

IAS 8-MUKAINEN AIKAISEMPAA TILIKAUTTA KOSKEVAN VIRHEEN OIKAISU

Midas Touch Oy sai tilikauden 2011 aikana verottajalta kielteisen päätöksen noudattamaansa käytäntöön Midas-alakonserniin kuuluvien yhtiöiden välisten kuluveloitusten ALV-vähennysoikeudesta. Päätöksen mukaan Midas Touch Oy:n liikaa vähentämän arvonlisäveron määrä verovuosina 2008-2010 oli yhteensä 396 tuhatta viivästysseuraamukset huomioiden. Tästä tilikaudelle 2010 kohdistui 82 tuhatta euroa.

Korjausten vaikutus konsernituloslaskelmaan ja taseeseen on oikaistu seuraavasti:

Korjausten vaikutus
konsernituloslaskelmaan:

	1.1.-31.12.2010	Korjaus	1.1.-31.12.2010
	Aiemmin julkistettu		Korjattu
Jatkuvat toiminnot:			
Liikevaihto	25 764		25 764
Liiketoiminnan muut kulut	-4 330	-82	-4 412
Liiketulot	-851	-82	-933
Voitto/tappio ennen veroja	-878	-82	-960
Tuloverot	150		150
Tilikauden voitto/tappio jatkuvista toiminnoista	-728	-82	-810
Tilikauden laaja tulos yhteensä	-507	-82	-589

Korjausten vaikutus
konsernitaseeseen:

	31.12.2010	Korjaus	31.12.2010
	aiemmin julkistettu		Korjattu
Oma pääoma yhteensä:	14 501	-396	14 091
Lyhytaikaiset velat yhteensä	7 957	396	8 353
Velat yhteensä	9 984	396	10 380
Oma pääoma ja velat yhteensä	24 485	0	24 485
Varat yhteensä	24 485	0	24 485

Korjauksen vaikutus
osakekohtaiseen
tulokseen ja
omavaraisuusasteeseen:

	1.1.-31.12.2010	Korjaus	1.1.-31.12.2011
	Aiemmin julkistettu		Korjattu

Laimennusvaikutuksella
oikaistu
osakekohtainen

tulos (euroa)	-0,007	-0,001	-0,008
Omavaraisuusaste	62,5	-1,7	60,8

KONSERNIN TUNNUSLUVUT (MEUR)	1-12/ 1-12/	
	2011	2010
Liikevaihto, jatkuvat toiminnot	33,3	25,8
Ebitda, jatkuvat toiminnot	4,2	2,1
Ebitda-%, jatkuvat toiminnot	12,5	8,2
Liiketulos, jatkuvat toiminnot	3,4	-0,9
Liiketulos-%, jatkuvat toiminnot	10,3	-3,3
Tulos ennen veroja, jatkuvat toiminnot	3,1	-1,0
Tulos ennen veroja-%, jatkuvat toiminnot	9,2	-3,7
Lopetettujen toimintojen tulos	1,7	0,2
Katsauskauden tulos, jatkuvat toiminnot	2,2	-0,8
Katsauskauden tulos-%. jatkuvat toiminnot	6,6	-3,1
Bruttoinvestoinnit	0,7	0,7
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta-%	2,1	2,7
Tuotekehitysmenot	0,4	0,4
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta-%	1,1	1,7
Nettovelkaantumisaste-%	-17,3	4,9
Omavaraisuusaste-%	66,6	60,8
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	20,2	-2,5
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	14,1	-4,0
Laimentamaton tulos/osake EUR, jatkuvat toiminnot	0,028	-0,010
Laimennettu tulos/osake EUR, jatkuvat toiminnot	0,028	-0,010
Laimentamaton tulos/osake EUR, lopetetut toiminnot	0,023	0,003
Laimennettu tulos/osake EUR, lopetetut toiminnot	0,022	0,003
Oma pääoma/osake, EUR	0,21	0,18
Henkilöstö keskimäärin kaudella, jatkuvat toiminnot	248	387
Liiketoiminnan kassavirta	4,2	1,3
Investointien kassavirta	1,1	0,0
Rahoituksen kassavirta	-3,0	-2,1
Kassavirta yhteensä	2,4	-0,8

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (MEUR)	1-12	1-12
	/2011	/2010
LIIVEVAIHTO	33,3	25,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,1	0,6
Materiaalit ja palvelut	-13,4	-8,4
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-10,5	-11,5
Poistot ja arvonalentumiset	-0,7	-3,0
Liiketoiminnan muut kulut	-5,4	-4,4
LIIKETULOS	3,4	-0,9
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	0,0
Rahoituskulut (netto)	-0,4	-0,1

TULOS ENNEN VEROJA	3,1	-1,0
Tuloverot	-0,9	0,2
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	2,2	-0,8
Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista	1,7	0,2
KATSAUSKAUDEN TULOS	3,9	-0,6
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin		
liittyvät verot	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen		
Erät verojen jälkeen	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	3,9	-0,6
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:		
Emoyrityksen omistajille	3,9	-0,6
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:		
Emoyrityksen omistajille	3,9	-0,6
Tulos/osake, laimentamaton Eur, jatkuvat toiminnot	0,028	-0,010
Tulos/osake, laimennettu Eur, jatkuvat toiminnot	0,028	-0,010
Tulos/osake, laimentamaton Eur, lopetetut toiminnot	0,023	0,003
Tulos/osake, laimennettu Eur, lopetetut toiminnot	0,022	0,003
	10-	10-
KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (MEUR)	12/2011	12/2010
LIIKEVAIHTO	8,8	8,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0
Materiaalit ja palvelut	-4,1	-3,5
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-3,0	-3,0
Poistot ja arvonalentumiset	-0,1	-2,2
Liiketoiminnan muut kulut	-1,6	-1,0
LIIKETULOS	0,0	-1,0
Osuus osakkuusyhtiötuloksista	0,0	0,0
Rahoituskulut (netto)	-0,3	0,0
TULOS ENNEN VEROJA	-0,3	-1,0
Tuloverot	0,0	0,0
Katsauskauden tulos jatkuvista toiminnoista	-0,3	-1,0
Katsauskauden tulos lopetetuista toiminnoista	0,0	0,1
KATSAUSKAUDEN TULOS	-0,3	-0,9
Muut laajan tuloksen erät	0,0	0,0
Muihin laajan tuloksen eriin		
liittyvät verot	0,0	0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen		
Erät verojen jälkeen	0,0	0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-0,3	-0,9
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:		
Emoyrityksen omistajille	-0,3	-0,9
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:		
Emoyrityksen omistajille	-0,3	-1,0

VARAT		
PITKÄAIKAISET VARAT		
Aineelliset hyödykkeet	1,7	1,6
Liikearvo	8,1	8,1
Aineettomat hyödykkeet	1,0	1,3
Osuudet osakkuusyrietyksissä	0,3	0,4
Myytävissä olevat sijoitukset	0,0	0,0
Saamiset	0,0	0,0
Laskennalliset verosaamiset	1,8	2,8
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	13,0	14,3
LYHYTAIKAISET VARAT		
Vaihto-omaisuus	1,2	1,1
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6,2	6,9
Rahavarat	4,4	2,1
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	11,8	10,1
VARAT YHT.	24,8	24,5
OMA PÄÄOMA JA VELAT		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	5,3	5,3
Ylikurssirahasto	2,4	2,4
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	7,0	7,0
Kertyneet voittovarot	1,4	-0,9
OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus	16,4	14,1
VÄHEMMISTÖN OSUUS	0,0	0,0
OMA PÄÄOMA YHT.	16,4	14,1
VELAT		
PITKÄAIKAISET VELAT		
Laskennalliset verovelat	0,3	0,4
Varaukset	0,2	0,1
Rahoitusvelat	0,5	1,5
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	0,9	2,0
LYHYTAIKAISET VELAT		
Ostovelat ja muut velat	6,3	7,1
Rahoitusvelat	1,1	1,3
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	7,4	8,4
VELAT YHT.	8,3	10,4
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	24,8	24,5

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA
(MEUR)

	Osake- pääoma	Ylikurssi -rahasto	Muut rahastot	Voitto- Varat	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2010	5,3	2,4	7,3	0,7	15,7
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-0,8	-0,8
Osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Tilikauden tulos	0,0	0,0	0,0	-0,5	-0,5
Aik.tilikautta koskeva oikaisu, IAS-8	0,0	0,0	0,0	-0,4	-0,4
Oma pääoma 31.12.2010	5,3	2,4	7,3	-1,0	14,1

	Osake- pääoma	Ylikurssi -rahasto	Muut rahastot	Voitto- Varat	Opo yht.
Oma pääoma 1.1.2011	5,3	2,4	7,3	-1,0	14,1
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-1,5	-1,5
Omien osakkeiden hankinta	0,0	0,0	0,0	-0,2	-0,2
Osakkeina toteutettavat ja maksettavat optiot	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1
Tilikauden tulos	0,0	0,0	0,0	3,9	3,9
Oma pääoma 31.12.2011	5,3	2,4	7,3	1,3	16,4

	1-12 /2011	1-12 /2010
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR)		
Tilikauden voitto	3,9	-0,6
Oikaisut tilikauden tulokseen	1,9	3,0
Käyttöpääoman muutos	-1,6	-1,0
Maksetut korot	0,0	-0,1
Saadut korot	0,0	0,0
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA	4,2	1,3
Liikekiinteistön myynti	0,0	0,6
Tytäryrityksen myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	1,7	0,0
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,5	-0,6
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA	1,1	0,0
Omien osakkeiden hankinta	-0,2	0,0
Jaetut osingot	-1,5	-0,8
Lainojen takaisinmaksut	-1,2	-1,2
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,1	-0,1
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA	-3,0	-2,1
Rahavirta yhteensä	2,4	-0,8
Rahavarat kauden alussa	2,1	2,9
Rahavarat kauden lopussa	4,4	2,1

LIIVEVAIHTO JA -VOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN
(MEUR)

MEUR	Q4/2011	Q3/2011	Q2/2011	Q1/11	Q4/10	Q3/10	Q2/10	Q1/10
Liikevaihto	8,8	8,2	8,5	7,8	8,8	5,7	5,5	5,8
Liikevoitto	0,0	1,3	1,2	1,0	-0,8	0,7	-0,4	-0,3
Liikevoitto-%	0,3	15,8	13,8	11,7	-10,0	12,1	-7,2	-5,1

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2011

	Osakemäärä	%
1. Merivirta Jyri	14.500.000	18,9
2. Eyemaker's Finland Oy	7.817.214	10,2
3. Etera	3.500.000	4,6
4. Sijoitusrahasto EVLI Suomi Osake	3.033.768	3,9
5. Alpisalo Mia	2.948.153	3,8
6. Mäkinen Markku	1.600.000	2,1
7. Kiesvaara Tuomo	1.074.692	1,4

8. Oy AJP Holding	1.000.000	1,3
9. Sijoitusrahasto GARP	994.539	1,3
10. Juurakko Timo	967.000	1,3

Revenio Group Oyj

Hallitus

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, gsm 040-5675520

olli-pekka.salovaara@revenio.fi

<http://www.revenio.fi>

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki

Finanssivalvonta

Keskeiset tiedotusvälineet

www.revenio.fi

Revenio Group Oyj on NASDAQ OMX Helsingissä noteerattu suomalaisen monialakonserni Revenion emoyhtiö. Revenio Group Oyj:n tytäryrityksille on yhteistä korkealaatuinen suomalainen erityisosaaminen ja vientiin perustuva liiketoiminta.

Revenio-konserni muodostuu kuudesta itsenäisesti liiketoimintaa harjoittavasta yhtiöstä, jotka muodostavat viisi liiketoimintasegmenttiä. Tytäryhtiöt ovat Done Logistics Oy, Done Software Solutions Oy, Icare Finland Oy, Boomeranger Boats Oy, FLS Finland Oy ja Midas Touch Oy.